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BOLETIM INTERNO Nº 020/14 
Publicado em 05 de Agosto de 2014 

 

 
 
 

PRIMEIRA PARTE 

Assuntos do Gabinete 

 
 
 
 

Sem alteração. 
 
 
 

SEGUNDA PARTE 
Assuntos do Pessoal 

 
 

 
 
A Gerente de Desenvolvimento de Competências, Relações do 
Trabalho e Apoio Social, por delegação do Senhor Secretário de 
Administração, contida no item (f)  da Portaria SAD nº  1000, 
de 16.04.2014, publicada  em 17.04.2014, resolve conceder os 
despachos abaixo relacionados: 

Em, 17 /07 /2014 

LICENÇA-PRÊMIO GOZO 
 

MAT. PROCESSO NOME DIAS A PARTIR 
DE 

DECÊNIO 

112.891-
4 

4806940-
4/2014 

DELSON HENRIQUE DA 
SILVA 

180 21/07/2014 2º 

 

 

Em, 24 /07 /2014 

LICENÇA-PRÊMIO GOZO 
 

MAT. PROCESSO NOME DIAS A PARTIR 
DE 

DECÊNIO 

178.525-
7 

4808720-
2/2014 

MARIA DE 
FÁTIMA 
FERREIRA 
ANASTÁCIO 
 

30 10/10/2014 2º 

Em, 28 /07 /2014 

LICENÇA-PRÊMIO GOZO 
 

MAT. PROCESSO NOME DIAS A PARTIR 
DE 

DECÊNIO 

100.810-
2 

4809219-
6/2014 

AUREMI 
CARVALHO 
DA SILVA 

150 08/08/2014 2º 

Em, 25 /07 /2014 

LICENÇA PATERNIDADE 

PROC. SIGEPE Nº 4809154-4/2014 – ISRAEL UBALDO 
VASCONCELOS NETO, matrícula nº 348.9086: Defiro o 
pedido, de 15 dias consecutivos, com base nas 
informações cadastrais e Parecer Jurídico nº 59/2014-
COJUR, desta Secretaria. 

Em, 30 / 07 /2014 

CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO 

PROC. Nº NOME MAT DECÊNI
O 

A PARTIR 
DE 

8.2014.07.0062
6.0 

OTÁVIO 
DOURAD
O DE 
ALMEIDA 

178.165-0 1º, 2º e 
3º 

18/11/1991; 
16/11/2001  

e  
15/11/2011 

 
 

EDILENE ANUNCIADA GOMES DA SILVA 
Gerente de Desenvolvimento de Competências, 

Relações do Trabalho e Apoio Social 
 

 
TERCEIRA PARTE 

Assuntos Gerais e de Administração 
 

 
 
Sem alteração. 
 
 

QUARTA PARTE 
Assuntos Disciplinares 

 
 
Sem alteração. 
 

 
05 de Agosto de 2014. 

 
 

Maria Aureci Moura dos Santos Chaves 
Secretária Executiva de Coordenação e Gestão 


